

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

REXLot Holdings Limited

御泰中彩控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：555)

截至二零零九年六月三十日止六個月中期業績公佈

財務業績

御泰中彩控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司、其附屬公司及共同控制實體(統稱「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同二零零八年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元 (經重列)
營業額	4	500,353	357,100
銷售／提供服務之成本		(291,263)	(127,759)
其他收入		3,814	2,799
其他溢利／(虧損)淨額		786	(13,947)
銷售及分銷費用		(29,656)	(15,726)
行政開支		(68,640)	(49,768)
經營溢利		115,394	152,699
融資成本		(226)	(563)
除稅前溢利	5	115,168	152,136
稅項	6	(7,794)	(4,644)
期內溢利		<u>107,374</u>	<u>147,492</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年	二零零八年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
			(經重列)
以下人士應佔：			
本公司權益持有人		123,156	134,718
少數股東權益		(15,782)	12,774
		<u>107,374</u>	<u>147,492</u>
股息	7	<u>0.18仙</u>	<u>—</u>
每股盈利			
基本	8(a)	<u>1.66仙</u>	<u>1.88仙</u>
攤薄	8(b)	<u>1.65仙</u>	<u>1.87仙</u>

簡明綜合財務狀況報表

		於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		146,454	136,968
土地使用權之預付租約付款		36,878	36,878
投資物業		962	962
商譽		1,590,343	1,479,022
無形資產		125,957	116,882
購入租賃土地使用權之訂金		3,129	3,129
法定按金		636	632
遞延稅項資產		1,535	1,535
投資訂金		206,000	126,000
非流動資產總值		<u>2,111,894</u>	<u>1,902,008</u>
流動資產			
存貨		193,919	79,675
應收貿易賬款	9	371,962	708,905
預繳款項、訂金及其他應收款項		579,784	401,556
通過損益按公允值計量之金融資產		11,640	9,311
當期應退稅項		2,972	2,705
現金及銀行結餘	10	232,273	244,043
流動資產總值		<u>1,392,550</u>	<u>1,446,195</u>
總資產		<u>3,504,444</u>	<u>3,348,203</u>
股東權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本	12	75,041	73,962
儲備		3,058,816	2,904,321
		<u>3,133,857</u>	<u>2,978,283</u>
少數股東權益		<u>75,001</u>	<u>82,272</u>
權益總額		<u>3,208,858</u>	<u>3,060,555</u>

		於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
負債			
非流動負債			
銀行貸款		11,086	11,807
遞延稅項負債		49,804	47,476
		<u>60,890</u>	<u>59,283</u>
非流動負債總值		<u>60,890</u>	<u>59,283</u>
流動負債			
應付貿易賬款	11	141,739	153,880
其他應付款項及應計款項		57,382	55,019
銀行貸款		12,727	2,351
當期稅項負債		22,848	17,115
		<u>234,696</u>	<u>228,365</u>
流動負債總值		<u>234,696</u>	<u>228,365</u>
總負債		<u>295,586</u>	<u>287,648</u>
股東權益及負債總額		<u>3,504,444</u>	<u>3,348,203</u>
流動資產淨值		<u>1,157,854</u>	<u>1,217,830</u>
總資產減流動負債		<u>3,269,748</u>	<u>3,119,838</u>

附註：

1. 編製基準

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合財務報表所用之會計政策與編製本集團截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表一致。

於本中期期間，本集團首度採納以下由香港會計師公會頒佈，並於本集團二零零九年一月一日開始之財政年度生效之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。

香港會計準則第1號 （二零零七年經修訂）	財務報表之呈列
香港會計準則第23號 （二零零七年經修訂）	借貸成本
香港會計準則第32號及第1號（修訂本）	可認沽金融工具及清盤時所產生之責任
香港財務報告準則第1號及香港會計準則第27號（修訂本）	附屬公司、共同控制實體或聯營公司之投資成本
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第7號（修訂本）	改進金融工具之披露
香港財務報告準則第8號	經營分部
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第9號及香港會計準則第39號 （修訂本）	嵌入式衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第13號	客戶忠誠計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第15號	房地產建築協議
香港（國際財務報告詮釋委員會） －詮釋第16號	海外業務投資淨額對沖
香港財務報告準則（修訂本）	改進二零零八年頒佈之香港財務報告準則，香港財務報告準則第5號修訂本除外
香港財務報告準則（修訂本）	改進二零零九年頒佈之香港財務報告準則，關於對香港會計準則第39號第80段之修訂

香港會計準則第1號（二零零七年經修訂）引入多項術語變動（包括簡明綜合財務報表標題之修訂），因而導致呈列及披露方式出現多項變更。

香港財務報告準則第8號為一項披露準則，規定按內部就分配分部資源及評估表現而呈報之財務資料的相同基準劃分營運分部。原有準則香港會計準則第14號「分部報告」則規定以風險及回報方法劃分兩組分部（業務及地區）。過往，本集團乃按業務分部作為主要呈報方式。相較根據香港會計準則第14號釐定之報告分部，應用香港財務報告準則第8號並無導致本集團之報告分部須重整。

採納其他新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團現行或過往會計期間所呈報業績及財務狀況並無重大影響。故此，並無確認任何前期調整。

3. 分部資料

本集團自二零零九年一月一日起採納香港財務報告準則第8號「經營分部」。香港財務報告準則第8號規定，按本集團主要營運決策者定期審閱以分配分部資源及評估表現之項目內部報告之基準劃分經營分部。香港財務報告準則第8號取代香港會計準則第14號項下之規定，釐定本集團主要（業務）及次要（地區）報告分部。採納香港財務報告準則第8號對本集團經營業績或財務狀況並無任何影響。本集團決定根據香港財務報告準則第8號將兩個報告分部釐定為彩票及金融業務。

業務分部

截至二零零九年六月三十日止六個月

	彩票業務		金融業務		合計	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元 (經重列)	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元 (經重列)
營業額	<u>487,980</u>	<u>336,509</u>	<u>12,373</u>	<u>20,591</u>	<u>500,353</u>	<u>357,100</u>
分部業績						
溢利／(虧損)	<u>128,272</u>	<u>167,472</u>	<u>(7,018)</u>	<u>(12,825)</u>	<u>121,254</u>	<u>154,647</u>
未分類開支淨額					<u>(6,086)</u>	<u>(2,511)</u>
除稅前溢利					<u>115,168</u>	<u>152,136</u>
稅項					<u>(7,794)</u>	<u>(4,644)</u>
期內溢利					<u><u>107,374</u></u>	<u><u>147,492</u></u>

4. 營業額

營業額指提供彩票機及相關服務之收入、佣金收入及利息收入。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元 (經重列)
彩票收入		
提供彩票機及相關服務收入	487,980	336,509
財務收入		
佣金收入	2,479	3,642
利息收入	9,894	16,949
	<u>500,353</u>	<u>357,100</u>

5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
以下項目之折舊及攤銷：		
—物業、廠房及設備	19,232	18,474
—無形資產	762	150
辦公室物業及倉庫之經營租約租金	<u>8,882</u>	<u>4,154</u>

6. 稅項

由於本集團於截至二零零九年六月三十日止六個月並無估計應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備（二零零八年：無）。海外利得稅按照期內估計應課稅溢利依照本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元
當期稅項		
— 香港利得稅	—	—
— 中國所得稅	<u>7,794</u>	<u>4,644</u>

7. 股息

董事會已宣派截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息每股0.18港仙（二零零八年：無），有關股息會派付予於二零零九年十月二十日名列本公司股東名冊之本公司股東。

8. 每股盈利

截至二零零九年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利按本公司權益持有人應佔溢利約123,156,000港元（二零零八年：約134,718,000港元）計算。

- (a) 每股基本盈利按截至二零零九年六月三十日止六個月之已發行普通股之加權平均數約7,423,996,000股（二零零八年：約7,156,571,000股）計算。
- (b) 每股攤薄盈利按約7,465,992,000股（二零零八年：約7,187,187,000股）普通股計算，即期內已發行普通股之加權平均數另加將於所有尚未行使購股權獲行使時被視為無償發行之約41,996,000股（二零零八年：約30,616,000股）普通股之加權平均數。

9. 應收貿易賬款

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收孖展客戶賬款淨額	1,726	3,091
應收其他客戶賬款淨額	560	675
應收經紀賬款	2,809	945
應收結算所賬款	10,957	2,152
應收貸款淨額	-	196,370
應收貸款利息淨額	-	8,008
應收貿易賬款—彩票業務	355,910	497,664
	371,962	708,905

應收孖展客戶賬款於要求時償還，以現行市場利率計息，並以於香港聯合交易所有限公司上市之客戶證券作為抵押，於二零零九年六月三十日之市值約為12,864,000港元（二零零八年十二月三十一日：約12,895,000港元）。由於本公司董事（「董事」）認為就證券孖展融資及經紀業務性質而言，賬齡分析意義不大，因此並無披露應收孖展客戶賬款之賬齡分析資料。

應收其他客戶賬款、應收經紀賬款及應收結算所賬款之還款期為交易日後一至兩天或於要求時償還。此等結餘之賬齡為30天內。

本集團一般授予其貿易債務人120天信貸期。

於二零零九年六月三十日，應收貸款、應收貸款利息及應收貿易賬款—彩票業務之賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	324,318	570,319
一年或以下但三個月以上	31,028	119,777
一年以上	564	11,946
	355,910	702,042

10. 現金及銀行結餘

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行現金		
— 一般賬戶	208,567	224,894
— 獨立賬戶	21,512	18,419
手頭現金	2,194	730
	<u>232,273</u>	<u>244,043</u>

11. 應付貿易賬款

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付孖展客戶賬款	6,000	5,341
應付其他客戶賬款	32,162	15,174
應付貿易賬款—彩票業務	103,577	133,365
	<u>141,739</u>	<u>153,880</u>

應付孖展客戶賬款及應付其他客戶賬款乃按要求時償還，並以現行市場利率計息。由於董事認為就證券孖展融資業務及經紀業務性質而言，賬齡分析意義不大，因此並無披露應付孖展客戶賬款及應付其他客戶賬款之賬齡分析資料。

應付貿易賬款—彩票業務預期於一年內支付或按要求時償還。

於二零零九年六月三十日，應付貿易賬款－彩票業務之賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	76,207	130,690
一年或以下但三個月以上	27,370	2,675
	<u>103,577</u>	<u>133,365</u>

12. 股本

法定：

	每股面值0.01港元之普通股	
	股份數目	金額 港元
於二零零八年十二月三十一日及二零零九年六月三十日	<u>20,000,000,000</u>	<u>200,000,000</u>

已發行及繳足：

	每股面值0.01港元之普通股	
	股份數目	金額 港元
於二零零八年十二月三十一日	7,396,175,000	73,961,750
行使購股權時發行	<u>107,900,000</u>	<u>1,079,000</u>
於二零零九年六月三十日	<u>7,504,075,000</u>	<u>75,040,750</u>

13. 比較數字

由於採納新訂／經修訂香港財務報告準則及呈列銷售所得款項及銷售持有作買賣之投資之有關銷售成本，以便以更適當方式反映銷售金融資產之性質，比較資料經已重列，以取得一致呈列方式。

於過往年度，持有作買賣之投資之銷售所得款項於綜合收益表內呈列於營業額範疇內，而有關銷售成本則於收益表內呈列。

本集團改變營業額及銷售成本之呈列方式，因董事認為，按淨額基準呈列期內出售之持有作買賣投資之收益／虧損更為適當，務求提供更多有關本集團營運之相關資料及符合市場慣例。

此外，就此等財務報表而言，截至二零零九年六月三十日止期間，綜合收益表呈列方式已改變為按功能編排開支分類。因此，綜合收益表之若干比較數字已經重新分類以符合本期間之呈列方式。

上述變動並無對本集團本期間及過往期間之業績及財務狀況產生任何影響。

14. 或然負債

於二零零九年六月三十日，本集團並無重大或然負債（二零零八年十二月三十一日：無）。

管理層討論及分析

於回顧期內，本集團主要從事(i)彩票系統與遊戲設計業務、彩票產品配送及市場業務；以及(ii)金融業務。

業務回顧及展望

彩票業務

本集團之彩票業務大致上可分為系統與遊戲開發業務（「系統與遊戲開發業務」）及配送與市場業務（「配送與市場業務」）。

本集團之系統與遊戲開發業務於中國彩票業已建立鞏固基礎，並於回顧期內繼續有突出表現。本集團亦於二零零九年開始參與福彩即開票印刷業務。

配送與市場業務是本集團較新的業務，在採用中國彩票銷售點配送合作模式下，該業務在二零零八年開展時成績理想，且現時會透過中國手機網絡將業務擴展至電子配送彩票。配送與市場業務仍在發展初期，需要時間發展方可為本集團帶來貢獻。然而，我們深信中國彩票市場會繼續增長，加上彩票遊戲及配送渠道日趨多元化，本集團擁有無限商機，尤以其配送與市場業務，可參與中國彩票市場，並為其發展作出貢獻。

彩票業務於期內之營業額增加45%至487,980,000港元（二零零八年：336,509,000港元）。該分部之應佔溢利減少9%至136,260,000港元（二零零八年：150,054,000港元）。溢利減少主要由於我們開展配送與市場業務（包括單場競猜遊戲）的成本。

中國彩票市場

於二零零九年上半年，中國彩票市場之增長趨勢強勁，銷售額為人民幣627.7億元（二零零八年：人民幣515.4億元），按期增長22%（不計中福在線／基諾之銷售額增長為27%），這突顯中國彩票行業在二零零八年下半年全球受到金融海嘯衝擊之情況下未受影響之特質。

於回顧期內，中國福利彩票之總銷售額為人民幣356.9億元，佔中國彩票總銷售額約57%。福彩電腦票、福彩即開票及中福在線／基諾分別佔86%、13%及1%。福利彩票（尤其是福彩電腦票）銷售額於二零零九年第二季表現突出，按期增長超過30%，於回顧期內對中國福利彩票市場之整體增長有重大貢獻。據我們所知，二零零九年第三季首兩個月的增長趨勢更為強勁。

於二零零九年上半年，中國體育彩票之總銷售額為人民幣270.8億元，佔中國彩票總銷售額約43%。體彩電腦票佔72%（人民幣196.3億元），而體彩即開票佔28%（人民幣74.5億元）。期內，體彩電腦票及即開票按期均有穩健增長，尤其是在二零零九年第二季，按期增長率分別為26%及35%。於第二季，期待已久之單場競猜遊戲（「競彩」）亦已推出，雖然只是在中國特選省份試行，但市場初步反應理想及正面。

系統與遊戲開發業務

本集團之系統與遊戲開發業務積極為中國福彩電腦票及即開票產品提供系統及設備服務。於回顧期內，該業務亦已分配大量資源開發新遊戲及改進現有遊戲，包括福彩電腦票及手機平台之高頻遊戲。本集團透過提供福利及體育彩票服務，協助中國彩票市場之發展，為人民謀福祉。

福彩電腦票業務

本集團之福彩電腦票業務主要透過本集團持有85%權益之附屬公司深圳市思樂數據技術有限公司（「思樂」）進行。思樂為中國福彩電腦票市場之領先設備供應商，為中國16個省份提供服務。福彩電腦票業務繼續穩定增長。雙色球之遊戲規則於二零零九年一月作出變動，以及推出新遊戲，均有助提高福彩電腦票之銷售額。於二零零九年上半年，福彩電腦票錄得約25%之按期強勁增長。本集團已成功在中國市場維持領先的市場佔有率。

福彩即開票業務

本集團之福彩即開票認證業務主要透過本集團持有50%權益之北京戈德利邦科技有限公司（「戈德利邦」）（其為中國福彩即開票認證及系統實行之獨家系統及設備供應商）進行。戈德利邦乃本集團與世界領先即開票系統及認證公司Scientific Games Corporation之合營企業，雙方各佔百分之五十權益。

於二零零九年上半年，福彩即開票之銷售持續穩健發展，按期增長14%至人民幣46.9億元。由於較高面值之彩票之推出時間較預期為慢，加上以上海世界博覽會為主題之即開票發售時間延遲，故此銷售之增長亦受到影響。本集團預期，於二零零九年下半年推出以上海世界博覽會及中國建國60週年紀念等主題的即開票可為二零零九年帶來額外收益。

憑藉本集團於中國福利彩票市場之領先地位（特別是其獨家即開票認證業務），本集團透過與石家庄市膠印廠成立合營企業，於二零零八年十一月已成功進軍中國福彩即開票印刷業務。作為三家獲認可印刷福彩即開票廠家之一，本集團之印刷設施位於河北省省會石家庄。

於回顧期內，現有印刷廠之產能約為600,000,000張彩票。本集團之目標為透過引入更多先進印刷設備到中國，提升及加強該廠之產能。本集團預期有關升級計劃將於二零一零年完成。

體彩電腦票業務

本集團之體彩電腦票業務包括銷售電腦彩票機予國內省體育彩票中心。此業務於回顧期內因體彩電腦票機完成主要替換周期而令業務放緩。因此，本集團除了不斷致力滿足其傳統體彩電腦票業務之需求外，本集團之體彩電腦票業務目前亦將其資源投放於開發新遊戲，尤其是以福彩電腦票為本或在電子平台上進行之高頻遊戲，並調配系統及設備以支援在中國開展之競彩業務。本集團相信，此等範疇為本集團及其相關業務（包括配送與市場業務分部）帶來龐大商機，並將為本集團日後之業務成就作出重大貢獻。

配送與市場業務

配送業務

本集團於二零零八年底開始配送與市場業務，其後本集團一直專注於建立配送彩票之合作模式，而非直銷模式。於合作模式下，本集團專注於與已有多元化及廣泛認可零售網絡之企業及機構合作。本集團之彩票配送渠道夥伴包括中國郵政、中石油、中石化、華潤、其他主要連鎖式超市及便利店。憑藉成功在中國位置優越、人流量高及經營成本低之地點設立廣泛配送網絡，本集團以向中國彩票市場持續發展和增長作出貢獻為目標。

於回顧期內前期，本集團已鞏固及加強其在中國的合作配送渠道之領先地位，並擴大管理團隊，以作好準備面對在中國進一步擴展業務的挑戰。完成檢討及鞏固工作後，我們繼續執行在中國各地開展業務的業務計劃及策略。本集團仍計劃於二零零九年合共設立40,000個額外銷售點，而於二零一零年前，本集團之目標為建立及管理在國內設有逾100,000個銷售點之全國彩票配送網絡。

單場競猜遊戲業務

鑑於近年彩票市場高速發展，中國政府已批准推出不同類型之新彩票遊戲。於二零零九年五月初，中國體育彩票管理中心（「中國體育彩票管理中心」）在遼寧省及山東省等特選省份推出競彩。於試行之後，中國體育彩票管理中心計劃在全國銷售競彩。

本集團感到十分榮幸獲委任為參與在中國推出競彩之首批主要公司之一。本集團已在中國遼寧省及山東省設立專門店，該等店舖為領先參與者在中國彩票市場設立之首批銷售點。

除透過自設專門店配送競彩外，本集團亦獲選為在遼寧省及山東省推出競彩之設備供應商。

手機購彩業務及電子彩票平台

我們近期在中國推出手機購彩平台，標誌著本集團進軍中國彩票市場之電子配送渠道。

目前，本集團已獲授權在中國五個省份設立手機購彩平台，而我們計劃投放更多資源在機會湧現時進一步擴大其手機及網絡配送渠道之市場覆蓋範圍。本集團預期，隨著本集團拓展至不同省份及深入滲透現有省份後，用戶數目將會日益增加。本集團欣然與中國移動等主要流動通訊供應商合作及互相支持，推出手機購彩平台。

在現有穩固基礎上拓展新業務

本集團對三項新業務之定位及潛力倍感振奮，該三項新業務包括在中國優越地點迅速拓展零售配送網絡、開展涵蓋主要歐洲足球聯賽之競彩，以及在中國推出手機購彩平台。本集團相信，此等新業務將成為本集團業務之主要收益來源，並為本集團現有系統與遊戲開發業務及配送與市場業務帶來協同效益。

憑藉本集團現有穩健之彩票業務，御泰中彩之新增長動力漸上軌道。此等新業務之增長潛力優厚，而配送業務更開始有理想表現。在物色更多新商機同時，本集團再投資於業務當中，為未來可持續增長作好準備。就此而言，本集團將考慮透過收購作為擴充之可行策略。

由於本集團業務產生之現金流量強勁及幾近全無負債之財務狀況，本集團之新業務發展將以內部資源撥資。本集團相信，我們擁有充裕營運資金以完成計劃，而毋須進行集資。

金融業務

於二零零九年上半年，全球經濟表現受去年的金融危機影響，香港市場起初仍籠罩著種種不明朗因素。恒生指數於三月份跌至11,344點之低位。自此，強勁資金流入香港銀行體系及股票市場，有助帶來復蘇跡象。然而，投資者情緒繼續受全球經濟前景及企業財務穩健狀況所影響。此外，H1N1流感可能大規模爆發及地理政治風險亦造成不明朗因素。本集團金融業務之營業額為12,373,000港元（二零零八年經重列：20,591,000港元）。該分部之虧損為7,018,000港元（二零零八年：12,825,000港元）。

本集團已積極採取各項措施，致力撤走於非核心業務之投資，並把業務重點放於前景樂觀的核心彩票業務，以進行重組並減低金融業務所面對之風險。透過此等措施，有關風險之價值下降至約16,000,000港元。

展望

二零零九年四月二十二日，國務院原則上通過中國首條國家彩票管理條例，有關條例於二零零九年五月四日由總理正式簽署並於二零零九年七月一日生效。推出新國家條例主要是為了將現有規管政策及制度納入法制。

作為彩票行業之主要領先企業，本集團相信中國福利及體育彩票均將繼續為有利於中國人民之公益事業，作出重大貢獻。本集團亦將透過審慎及致力貫徹執行其既定策略，不斷努力推動有關公益事業。

準備就緒拓展新增長業務

作為中國彩票業之主要領先企業，我們相信，我們於把握新商機方面處於優越地位，尤其市場上推出更多新彩票遊戲，例如競彩及手機購彩。

除與現有配送渠道夥伴（如中國郵政、中石油、中石化、華潤、其他主要連鎖式超市及便利店等）加強緊密聯繫及良好夥伴關係外，我們擬與中國其他領先配送渠道夥伴合作，使我們更加深入滲透彩票市場。

根據市場估計，中國競彩的發展潛力龐大。普遍相信競彩市場於未來數年成熟後，競彩可能成為以彩票量及所產生收入計中國最大單一遊戲種類。

本集團將積極支持於中國推出競彩。除透過我們的專門店配送競彩外，本集團亦為推出競彩提供設備及提供系統及技術支援。

本集團相信，隨著競彩逐步成長並於未來兩年不斷發展，競彩將成為我們收入增長的其中一個主要動力來源。

除於中國推出競彩外，另一主要發展項目為重新專注發展中國福彩電腦票及電子平台之高頻遊戲。配合本集團於市場上之領導地位及其強大研發能力，該等發展是本集團之重要寶貴機遇。

此外，推出高頻遊戲及競彩更可為配送彩票渠道帶來新景象。我們相信，除傳統配送渠道外，彩票電子配送渠道（如手機購彩平台）可迎合挑戰。

我們計劃尋找新機會，於簡易的平台上發展及提供更多新手機購彩遊戲，讓玩家易於進行該等有趣的彩票遊戲。我們亦計劃並於條例許可之情況下支持在電子平台推出競彩。

展望未來，我們相信電子彩票平台包括手機購彩將成為我們收入增長的其中一個主要動力來源。

核心彩票業務繼續帶來穩定收入及增長

展望未來，我們預計福彩電腦票將繼續維持穩健增長。同時，我們相信透過提高即開票面值及推出更多主題遊戲，福彩即開票將繼續成為中國彩票銷售強勢增長之動力源頭。

本集團與Scientific Games Corporation（世界知名即開票系統及遊戲供應商，擁有戈德利邦50%權益）之策略夥伴關係，對把Scientific Games Corporation之專業知識及技術，引進中國即開票市場，尤為重要。

此外，本集團之福彩即開票印刷業務持續表現卓越，而我們相信，印刷業務將於二零零九年開始為本集團帶來貢獻。此業務對系統與遊戲開發業務及配送與市場業務有莫大協同效應，並將是其中國彩票市場整體策略中極為重要的一環。

前景

於回顧期內，本集團的彩票業務表現繼續令人鼓舞，並錄得穩健收入增長。我們對於本集團的持續增長及發展感到樂觀。透過緊貼有利的市況及以市場為主導，本集團將適時調整策略，以有利於其發展，並運用靈活及積極的市場推廣及投資策略以提高股東價值。

財務回顧

財務業績

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團之業績令人鼓舞。於期內，本集團錄得營業額500,353,000港元（二零零八年經重列：357,100,000港元），較去年上升40%，主要原因是彩票業務營業額增加。

未經審核股東應佔溢利為123,156,000港元（二零零八年：134,718,000港元）。溢利減少主要由於本集團開展配送與市場業務（包括競彩）的成本。每股盈利為1.66港仙（二零零八年：1.88港仙）。每股全面攤薄盈利為1.65港仙（二零零八年：1.87港仙）。

流動資金、財務資源及融資

於二零零九年六月三十日，本公司權益持有人應佔權益為3,134,000,000港元，較二零零八年十二月三十一日增加156,000,000港元或約5.2%。

於二零零九年六月三十日，本集團有現金儲備約232,273,000港元（二零零八年十二月三十一日：244,043,000港元），包括存放於指定銀行獨立賬戶之客戶資金約21,512,000港元（二零零八年十二月三十一日：18,419,000港元）。現金儲備大部分存放於中國及香港主要銀行。

於二零零九年六月三十日之負債比率為0.74%（二零零八年十二月三十一日：0.46%）。負債比率為將銀行借貸總額除以股東權益總額。本集團以流動資產除以流動負債計算之流動資金比率為593%（二零零八年十二月三十一日：633%），反映財務資源充裕。

本集團於二零零九年六月三十日之未償還銀行借貸為約23,813,000港元（二零零八年十二月三十一日：約14,158,000港元）。銀行借貸以人民幣為單位，並以現行商業貸款利率計息。預期上述所有借貸將以內部資金償還。

連同本集團可動用之財務資源，包括內部資金及可動用銀行信貸，本集團具備足夠營運資金應付現時需要。

資產抵押

於二零零九年六月三十日，本集團土地及樓宇之價值約47,727,000港元（二零零八年十二月三十一日：47,727,000港元）已抵押予銀行，以作為授予本集團之銀行借貸之擔保。

股本

於期內因本公司授出之購股權獲行使而發行及配發107,900,000股每股面值0.01港元之新股。

除上文所述者外，於回顧期內，本公司之股本架構並無變動。

匯率及利率波動之風險

本集團之資產、負債及交易主要以港元或人民幣計算。本集團並無訂立任何外匯遠期合約對沖匯率波動。在一般業務過程中，外匯風險極微，惟管理層將密切監察外匯波動，並於有需要時採取適當行動。

於利率風險方面，由於本集團之借貸及現行利率維持於低水平，故本集團並無任何重大利率風險。

重大收購及出售附屬公司

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團並無重大收購及出售附屬公司。

人力資源

於二零零九年六月三十日，本集團共有1,520名僱員。

本集團主要按個別員工之表現及經驗釐定僱員薪酬。除基本酬金外，本集團亦會按本集團業績表現及個別員工表現向合資格僱員發放不定額花紅及購股權。

本集團將繼續重視員工培訓及全面品質管理，使員工能作好充分準備，面對市場及行業未來之轉變及挑戰。

更改公司名稱

誠如本公司於二零零八年十二月二十二日所公佈，董事會建議將本公司名稱由「REXCAPITAL Financial Holdings Limited」更改為「REXLot Holdings Limited」，並採納中文名稱「御泰中彩控股有限公司」作為本公司之第二名稱，以取代中文名稱「御泰金融控股有限公司」（該名字之採納僅供識別用途）（「更改公司名稱」）。有關更改公司名稱之特別決議案已於二零零九年一月三十日舉行之股東特別大會上獲本公司股東正式通過。百慕達公司註冊處批准更改公司名稱後，更改公司名稱已於二零零九年一月三十日生效。在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣之本公司股份之英文股份簡稱由「REX FINANCIAL H」更改為「REXLOT HOLDINGS」，而中文股份簡稱則由「御泰金融」更改為「御泰中彩控股」，並於二零零九年三月九日生效。

中期股息

董事會已宣派截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息為每股0.18港仙（二零零八年：無），股息將派付予於二零零九年十月二十日名列本公司股東名冊之本公司股東。中期股息將於二零零九年十月三十日左右派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零九年十月十九日（星期一）至二零零九年十月二十日（星期二）（包括首尾兩日）止期間，暫停辦理本公司股份過戶登記手續，屆時將不會辦理登記任何過戶登記手續。為符合資格獲得中期股息，股東必須最遲於二零零九年十月十六日（星期五）下午四時三十分前，將所有股份過戶文件連同有關股票一併送交本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳標準有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

買賣或贖回本公司上市證券

本公司及其附屬公司於截至二零零九年六月三十日止六個月內概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守準則。經本公司作出明確查詢後，所有董事均已確認彼等已於截至二零零九年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之標準。

審核委員會

審核委員會已會同管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

企業管治常規守則

董事概不知悉任何資料合理顯示，本公司於六個月期內之任何時間並無或曾無遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則，惟規定非執行董事須按特定任期委任並須重選之守則條文A.4.1條除外。現時，非執行董事並無指定任期，惟須根據本公司之公司細則之規定於本公司之股東週年大會上輪值告退。

刊發中期業績公佈及中期報告

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月之業績公佈分別刊登於香港聯合交易所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://finance.thestandard.com.hk/chi/0555rexlot>)。本公司將於二零零九年九月三十日或之前向本公司股東寄發二零零九年中中期報告，而中期報告亦可於以上網站瀏覽。

承董事會命
執行董事
陳孝聰

香港，二零零九年九月二十八日

於本公佈日期，董事會共有兩名執行董事，分別為陳孝聰先生及巫峻龍先生，以及三名獨立非執行董事，分別為阮煒豪先生、鄒小岳先生及李家麟先生。